PAGE

[image: image1.wmf]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.12.2014  № 33
	Об отмене решения Совета депутатов
Озерищенского сельского поселения

Дорогобужского района Смоленской области № 26 от 24.11.2008 г.

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Озерищенское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
        РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от          24.11.2008 № 26 « О внесении изменений в решение Совета депутатов Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 22 ноября 2007 г. № 22».
     2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве « Информационный вестник Озерищенского сельского поселения»
Глава муниципального образования
Озерищенское сельское поселение

Дорогобужского района

Смоленской области                                                                               В.А. Родин
_1349038701.doc
[image: image1.png]